
1
2

3

4
5

Obb-O-Tour 2018 Lauf 4
D12, H12

M 1:10.000 E 5m

17.11.2018 Schiltberger Forst

Bahnleger: Veikko Baath

Obb-O-Tour 2018 Lauf 4

D12, H12

D 1,5 km 30 m
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80 m

270 m

80 m to start

Start: Gebäude, Westecke,
außen

Erdböschung, unterer Teil

Flacher Hügel, südwestl. Teil

Flache Mulde, oberer Teil

Weg - Gabelung

Zaun, Westecke, außen

270 m zum Zieleinlauf
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